2VSS6000 Prowadnica pionowa
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 05. Prowadnice 2,0mm
- PRZEM/MIESZK : IND
- Ilość w opakowaniu : 50
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 9kg
- Materiał : Stal nierdzewna
- Długość : 6000mm
- Szerokość : 53,5mm
- Grubość : 2mm
- Rodzina produktów : a 069
- Opis techniczny : Oba końce posiadają 2 okrągłe otwory o średnicy 7mm .Inne
długości dostępne są na żądanie.W celu utrzymania niskiego
stanu magazynowego, można je zamawiać w zestawach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS